
Università degli Studi di Cagliari
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
Direttore: prof. Cristiano Cicero

 

D.D. N. 181 del 16/06/2020
Prot. N. 115243 del 16/06/2020

APPROVAZIONE ATTI 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI LAVORO 
AUTONOMO AVVISO SEL. N. 5/2020, PROGETTO  “MARE- MARCHÈ 
TRANSFRONALIER DU TRAVAIL ET RESEAU DES SERVICES POUR L’EMPLOI”

IL DIRETTORE

VISTO l'art. 7 commi 6 e 6 bis) del D.Lgs. 30 marzo 2001 n.165, e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 27 della Legge 24.11.2000, n. 340;

VISTA la circolare n. 2 del 2008 del Dipartimento della Funzione pubblica in tema di 

collaborazioni esterne; 

VISTA la circolare d’Ateneo prot. 147808 dell’11 agosto 2017;

VISTO l’Avviso  N.  5/2020  protocollo  N.  95064  del  12/05/2020  Disposizione  Direttoriale  N°

153/2020 relativo al conferimento di un contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto  la

Mappatura di tutti i soggetti istituzionali e privati da coinvolgere nella costituzione di una

Rete Transfrontaliera dei servizi  per il lavoro in Sardegna e nella predisposizione delle

Linee  guida  e  degli  strumenti  per  il  censimento  dei  soggetti  istituzionali  e  privati  che

potrebbero far parte della Rete Transfrontaliera dei servizi per il lavoro;

ESAMINATI gli atti della procedura selettiva;

D I S P O N E

ART. 1 di  approvare gli  atti  della  selezione pubblica,  indetta  con Disposizione Direttoriale  N°

153/2020 e di approvare la seguente graduatoria di merito:

Dario COLOMBO punti 52

Maria ZONCA punti 22



Università degli Studi di Cagliari
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA
Direttore: prof. Cristiano Cicero

 
Simone TROGA punti 20

ART. 2  di  conferire l’incarico di lavoro autonomo  di cui all’Avviso N.  5/2020  protocollo N.

95064 del 12/05/2020 Disposizione Direttoriale N° 153/2020  al dottor

Dario COLOMBO

ART. 3 La spesa graverà sul budget del Dipartimento di Giurisprudenza 

UA 00.13 

RICALTRO_CTC_2020_LOI – PROGETTO LOI ASPAL

Voce Co.An A.15.01.04.01.01.01 -Progetti di ricerca - parte esercizio

CUP D75G18000600006

IL DIRETTORE

          ________________


	D I S P O N E

